
MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO DE COMPRA

PROCESSO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº

52131/2023

77/2023

OBJETO  - Registro de preços para aquisição de peças de veículos tipo van e caminhões leves.

PREÂMBULO
No dia 05/12/2023 09:00:00, reuniram-se na Sala de Licitações, situada na Rua Joaquim das Neves, 211 - Térreo, no bairro Vila Caldas, na cidade de
Carapicuíba, a Pregoeira e Equipe de Apoio, para a Sessão Pública do Pregão em Epígrafe.

Aberta a sessão, procedeu-se ao exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de poderes de
formulação de propostas e  prática dos demais atos de atribuição do Licitante, na seguinte conformidade:

CREDENCIAMENTO

LEANDRO DE ABREU 241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP
Não

310.929.108-83 19.116.488/0001-45

RODRIGO JOSE DE ALMEIDA 343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME
Sim

342.867.148-10 96.650.627/0001-67

IVAN PALMER LIMA FIGUEIREDO 357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI
Sim

274.806.858-07 16.722.128/0001-07

AUGUSTO HURSAN RIBEIRO 5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA
Sim

132.826.658-30 04.687.478/0001-92

Representantes Empresas (Fornecedor) ME/EPP

Todos os representantes das empresas presentes foram credenciados.

REGISTRO DO PREGÃO
Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, a Pregoeira examinou a
compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento, com aqueles definidos no Edital, nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida, a Pregoeira convidou individualmente o autor da proposta selecionada a formular lances de forma sequencial a partir do autor da proposta de
maior preço  os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

Motivo DesclassificaçãoLicitante

Lote : 1 - Veículo - FIAT DUCATO 2.3 anos 2015/2016.

Empresa Status ValorMotivo Desclassificação

HURSAN COMERCIAL LTDA Selecionada 268.351,95

PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI
EPP

Selecionada 285.480,59

VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI Selecionada 285.480,79

PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI
- ME

Selecionada 285.480,79

Lote : 2 - Veículo - RENAULT MASTER 2.3 anos 2014/2015

Empresa Status ValorMotivo Desclassificação

HURSAN COMERCIAL LTDA Selecionada 941.887,00

PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI
- ME

Selecionada 1.002.007,00

VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI Selecionada 1.002.007,00

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030

05/12/2023 11.46.03PCR0132 Versão 30/11/2023 - 11:16  91/



MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI
EPP

Selecionada 1.002.007,00

Lote : 3 - Veículo - RENAULT MASTER 2.5 ano 2010

Empresa Status ValorMotivo Desclassificação

HURSAN COMERCIAL LTDA Selecionada 302.404,31

PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI
EPP

Selecionada 321.706,60

VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI Selecionada 321.706,60

PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI
- ME

Selecionada 321.706,60

Lote : 4 - Veículo - RENAULT MASTER 2.3 ano 2021/2022

Empresa Status ValorMotivo Desclassificação

HURSAN COMERCIAL LTDA Selecionada 338.693,08

PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI
- ME

Selecionada 360.311,58

VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI Selecionada 360.311,58

PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI
EPP

Selecionada 360.311,58

Lote : 5 - Veículo - HYUNDAI HR anos 2009/2010

Empresa Status ValorMotivo Desclassificação

HURSAN COMERCIAL LTDA Selecionada 49.873,48

PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI
- ME

Selecionada 53.057,07

VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI Selecionada 53.057,07

Lote : 6 - Veículo - KIA K2700 II 4X4 ano 2010

Empresa Status ValorMotivo Desclassificação

HURSAN COMERCIAL LTDA Selecionada 36.906,81

PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI
- ME

Selecionada 39.262,60

VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI Selecionada 39.262,60

Lote : 7 - Veículo - PEUGEOT BOX ano 2012

Empresa Status ValorMotivo Desclassificação

HURSAN COMERCIAL LTDA Selecionada 52.456,50

PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI
- ME

Selecionada 55.804,99

VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI Selecionada 75.804,99

Lote : 8 - Veículo - PEUGEOT/PARTNER 1.6

Empresa Status ValorMotivo Desclassificação

Deserto 0,00

Lote : 9 - Veículo - MERCEDES BENZ 413 ano 2011

Empresa Status ValorMotivo Desclassificação

HURSAN COMERCIAL LTDA Selecionada 65.525,38

PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI
- ME

Selecionada 69.707,93

VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI Selecionada 69.707,93

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030

05/12/2023 11.46.03PCR0132 Versão 30/11/2023 - 11:16  92/



MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

Lote : 10 - Veículo - MERCEDES BENZ 415 ano 2018/2019 e 2019/2020

Empresa Status ValorMotivo Desclassificação

HURSAN COMERCIAL LTDA Selecionada 205.882,03

VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI Selecionada 219.023,46

PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI
- ME

Selecionada 219.023,46

PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI
EPP

Selecionada 219.023,46

Lote : 11 - Veículo - RENAULT MASTER anos 2018/2019 e 2019/2020

Empresa Status ValorMotivo Desclassificação

HURSAN COMERCIAL LTDA Selecionada 1.380.202,20

PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI
EPP

Selecionada 1.468.299,60

VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI Selecionada 1.468.299,60

PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI
- ME

Selecionada 1.468.299,60

ETAPA DE LANCES

Lote 1

Proposta Inicial

Empresa Valor

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 285.480,79

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI 285.480,79

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP 285.480,59

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 268.351,95

1º Rodada

Empresa Valor

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI DECLINOU

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 266.351,95

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP 264.351,95

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 262.351,95

2º Rodada

Empresa Valor

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA DECLINOU

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 260.351,95

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP 258.351,95

3º Rodada

Empresa Valor

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP DECLINOU

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 256.351,95

4º Rodada

Empresa Valor

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 256.351,95

Lote 2

Proposta Inicial

Empresa Valor

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI 1.002.007,00

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 1.002.007,00

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030

05/12/2023 11.46.03PCR0132 Versão 30/11/2023 - 11:16  93/



MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP 1.002.007,00

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 941.887,00

1º Rodada

Empresa Valor

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI DECLINOU

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP DECLINOU

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 931.887,00

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 921.887,00

2º Rodada

Empresa Valor

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA DECLINOU

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 911.887,00

3º Rodada

Empresa Valor

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 911.887,00

Negociação

Empresa Valor

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 911.000,00

Lote 3

Proposta Inicial

Empresa Valor

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI 321.706,60

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP 321.706,60

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 321.706,60

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 302.404,31

1º Rodada

Empresa Valor

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI DECLINOU

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 300.404,31

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP 298.404,31

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 296.404,31

2º Rodada

Empresa Valor

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP DECLINOU

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 294.404,31

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 292.404,31

3º Rodada

Empresa Valor

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME DECLINOU

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 292.404,31

Negociação

Empresa Valor

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 292.000,00

Lote 4

Proposta Inicial

Empresa Valor

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP 360.311,58

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030

05/12/2023 11.46.03PCR0132 Versão 30/11/2023 - 11:16  94/



MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 360.311,58

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI 360.311,58

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 338.693,08

1º Rodada

Empresa Valor

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI DECLINOU

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA DECLINOU

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 336.693,08

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP 334.693,08

2º Rodada

Empresa Valor

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME DECLINOU

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP 334.693,00

Negociação

Empresa Valor

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP 318.000,00

Lote 5

Proposta Inicial

Empresa Valor

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 53.057,07

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI 53.057,07

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 49.873,48

1º Rodada

Empresa Valor

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 49.373,48

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI 48.873,48

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 48.373,48

2º Rodada

Empresa Valor

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI DECLINOU

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 47.873,48

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 47.373,48

3º Rodada

Empresa Valor

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 46.873,48

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 46.373,48

4º Rodada

Empresa Valor

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME DECLINOU

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 46.373,48

Negociação

Empresa Valor

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 46.300,00

Lote 6

Proposta Inicial

Empresa Valor

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 39.262,60

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030

05/12/2023 11.46.03PCR0132 Versão 30/11/2023 - 11:16  95/



MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI 39.262,60

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 36.906,81

1º Rodada

Empresa Valor

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 36.706,81

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI 36.506,81

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 36.306,81

2º Rodada

Empresa Valor

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI DECLINOU

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 36.106,81

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 35.906,81

3º Rodada

Empresa Valor

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME DECLINOU

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 35.906,81

Negociação

Empresa Valor

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 35.900,00

Lote 7

Proposta Inicial

Empresa Valor

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI 75.804,99

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 55.804,99

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 52.456,50

1º Rodada

Empresa Valor

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI 51.956,50

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 51.456,50

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 50.956,50

2º Rodada

Empresa Valor

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA DECLINOU

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI 50.456,50

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 49.956,50

3º Rodada

Empresa Valor

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI 49.456,50

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 48.956,50

4º Rodada

Empresa Valor

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI DECLINOU

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 48.956,50

Lote 8

DESERTO

Empresa Valor

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030

05/12/2023 11.46.03PCR0132 Versão 30/11/2023 - 11:16  96/



MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

Lote 9

Proposta Inicial

Empresa Valor

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI 69.707,93

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 69.707,93

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 65.525,38

1º Rodada

Empresa Valor

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 65.025,38

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI 64.525,38

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 64.025,38

2º Rodada

Empresa Valor

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI DECLINOU

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA DECLINOU

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 63.525,38

3º Rodada

Empresa Valor

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 63.525,38

Lote 10

Proposta Inicial

Empresa Valor

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP 219.023,46

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 219.023,46

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI 219.023,46

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 205.882,03

1º Rodada

Empresa Valor

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI DECLINOU

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 203.882,03

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP 201.882,03

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 199.882,03

2º Rodada

Empresa Valor

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA DECLINOU

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 197.882,03

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP 195.882,03

3º Rodada

Empresa Valor

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP DECLINOU

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 193.882,03

4º Rodada

Empresa Valor

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 193.882,03

Negociação

Empresa Valor

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030

05/12/2023 11.46.03PCR0132 Versão 30/11/2023 - 11:16  97/



MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 193.500,00

Lote 11

Proposta Inicial

Empresa Valor

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP 1.468.299,60

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI 1.468.299,60

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 1.468.299,60

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 1.380.202,20

1º Rodada

Empresa Valor

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 1.370.202,20

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP 1.360.202,20

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI 1.350.202,20

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 1.340.202,20

2º Rodada

Empresa Valor

357235 - VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI DECLINOU

241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP DECLINOU

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME 1.330.202,20

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 1.320.202,20

3º Rodada

Empresa Valor

343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME DECLINOU

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 1.320.202,20

Negociação

Empresa Valor

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 1.320.000,00

Resultado

Lote 1 343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME - VENCEDOR 256.351,95 256.351,95

Lote 2 343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME - VENCEDOR 911.000,00 911.000,00

Lote 3 5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA - VENCEDOR 292.000,00 292.000,00

Lote 4 241018 - PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP - VENCEDOR 318.000,00 318.000,00

Lote 5 5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA - VENCEDOR 46.300,00 46.300,00

Lote 6 5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA - VENCEDOR 35.900,00 35.900,00

Lote 7 343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME - VENCEDOR 48.956,50 48.956,50

Lote 8 Deserto

Lote 9 343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME - VENCEDOR 63.525,38 63.525,38

Lote 10 343560 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME - VENCEDOR 193.500,00 193.500,00

Lote 11 5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA - VENCEDOR 1.320.000,00 1.320.000,00

Quant. Valor Unit. Valor Total

O lote 08 foi fracassado devido a duplicidade do lote no Edital.

Tendo em vista que os representantes das licitantes presentes não manifestaram intenção em recorrer quanto ao resultado do certame, foi-lhes informado
que decaiu, naquele momento do direito de recorrer.

Foi redigida a presente Ata, que segue assinada pelos representantes das empresas presentes e todos os demais e comunica que o resultado relativo a
presente sessão será publicado no Diário Oficial do Estado.

ENCERRAMENTO

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030

05/12/2023 11.46.03PCR0132 Versão 30/11/2023 - 11:16  98/



MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

EIDMAR CARNUTA DA SILVA LUZ

PREGOEIRO

CLEONICE DIAS DE SOUSA

EQUIPE DE APOIO

DIEGO COSTA CHARDUA

EQUIPE DE APOIO

HURSAN COMERCIAL LTDA

AUGUSTO HURSAN RIBEIRO
REPRESENTANTE

PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS EIRELI EPP

LEANDRO DE ABREU
REPRESENTANTE

PONTUAL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI - ME

RODRIGO JOSE DE ALMEIDA
REPRESENTANTE

VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI

IVAN PALMER LIMA FIGUEIREDO
REPRESENTANTE

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO REPRESENTANTES DAS LICITANTES

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030

05/12/2023 11.46.03PCR0132 Versão 30/11/2023 - 11:16  99/


